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25/11/2015

Compra
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

25/11/2015

201500010208

OLEO DE SOJA

UF Ofertado Negociado % Neg. Valor Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

AL 0,0 0,000,0%17.160,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

AM 0,0 0,000,0%31.520,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

BA 32.160,0 102.590,4079,3%40.560,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

CE 0,0 0,000,0%11.720,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

DF 7.800,0 23.322,00100,0%7.800,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

ES 0,0 0,000,0%14.720,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

GO 17.800,0 53.222,00100,0%17.800,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

MA 0,0 0,000,0%16.140,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

MG 20.560,0 61.268,80100,0%20.560,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

MS 9.500,0 28.405,00100,0%9.500,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

MT 8.940,0 26.730,60100,0%8.940,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

PB 0,0 0,000,0%10.580,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

PE 75.600,0 241.164,00100,0%75.600,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

PI 0,0 0,000,0%3.700,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

RJ 37.040,0 109.638,40100,0%37.040,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

RN 14.140,0 45.106,60100,0%14.140,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

RO 29.080,0 92.765,20100,0%29.080,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

RS 40.120,0 119.557,60100,0%40.120,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

SC 9.060,0 26.862,90100,0%9.060,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

SE 23.060,0 73.561,40100,0%23.060,0CAIXA C/20 LATAS OU PET 

324.860,0 1.004.194,90438.800,0 74,03%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

25/11/2015201500010208
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 AL 17.160,0MACEIÓ 0,0 0,00%17.160,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

2 AM 31.520,0MANAUS 0,0 0,00%31.520,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

3 BA 18.580,0IRECÊ 18.580,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 59.270,200,00%

4 BA 13.580,0ENTRE RIOS 13.580,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 43.320,200,00%

5 BA 8.400,0RIBEIRA DO POMBAL 0,0 0,00%8.400,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

6 CE 11.720,0MARACANAÚ 0,0 0,00%11.720,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

7 DF 7.800,0BRASÍLIA 7.800,0 100,00%0,0 2,9900 2,9900 23.322,000,00%

8 ES 14.720,0VITÓRIA 0,0 0,00%14.720,0 2,9800 0,0000 0,000,00%

9 GO 17.800,0GOIÂNIA 17.800,0 100,00%0,0 2,9900 2,9900 53.222,000,00%

10 MA 16.140,0SÃO LUIS 0,0 0,00%16.140,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

11 MG 20.560,0MONTES CLAROS 20.560,0 100,00%0,0 2,9800 2,9800 61.268,800,00%

12 MS 9.500,0CAMPO GRANDE 9.500,0 100,00%0,0 2,9900 2,9900 28.405,000,00%

13 MT 8.940,0RONDONÓPOLIS 8.940,0 100,00%0,0 2,9900 2,9900 26.730,600,00%

14 PB 10.580,0JOÃO PESSOA 0,0 0,00%10.580,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

15 PE 20.340,0ARCOVERDE 20.340,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 64.884,600,00%

16 PE 55.260,0RECIFE 55.260,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 176.279,400,00%

17 PI 3.700,0TERESINA 0,0 0,00%3.700,0 3,1900 0,0000 0,000,00%

18 RJ 37.040,0RIO DE JANEIRO 37.040,0 100,00%0,0 2,9800 2,9600 109.638,400,67%

19 RN 14.140,0NATAL 14.140,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 45.106,600,00%

20 RO 29.080,0PORTO VELHO 29.080,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 92.765,200,00%

21 RS 40.120,0CANOAS 40.120,0 100,00%0,0 2,9800 2,9800 119.557,600,00%

22 SC 9.060,0HERVAL D'OESTE 9.060,0 100,00%0,0 2,9800 2,9650 26.862,900,50%

23 SE 23.060,0ITABAIANA 23.060,0 100,00%0,0 3,1900 3,1900 73.561,400,00%

Total Geral : 438.800,0 324.860,0 113.940,0 74,03%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 2,0076

1.004.194,90

3,0912Preço Máximo 3,1900

0,05%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010208 25/11/2015

1 MACEIÓ AL OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 17.160,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL
0,0 0,00

0.0000
0.0000

17.160,0

2 MANAUS AM OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 31.520,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM
0,0 0,00

0.0000
0.0000

31.520,0

3 IRECÊ BA OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 18.580,0
18.580,0 BBSB 100,00%59.270,20

18.580,0 59.270,20 100,00%

4 ENTRE RIOS BA OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 13.580,0
13.580,0 BBSB 100,00%43.320,20

13.580,0 43.320,20 100,00%

5 RIBEIRA DO POMBAL BA OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 8.400,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
32.160,0 102.590,40

3,1900
3,1900

40.560,0

6 MARACANAÚ CE OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 11.720,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE
0,0 0,00

0.0000
0.0000

11.720,0

7 BRASÍLIA DF OLEO DE SOJA 2,9900 2,9900 7.800,0
7.800,0 BBSB 100,00%23.322,00

7.800,0 23.322,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
7.800,0 23.322,00

2,9900
2,9900

7.800,0

8 VITÓRIA ES OLEO DE SOJA 2,9800 0,0000 14.720,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010208 25/11/2015

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
0,0 0,00

0.0000
0.0000

14.720,0

9 GOIÂNIA GO OLEO DE SOJA 2,9900 2,9900 17.800,0
17.800,0 BBSB 100,00%53.222,00

17.800,0 53.222,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
17.800,0 53.222,00

2,9900
2,9900

17.800,0

10 SÃO LUIS MA OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 16.140,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA
0,0 0,00

0.0000
0.0000

16.140,0

11 MONTES CLAROS MG OLEO DE SOJA 2,9800 2,9800 20.560,0
20.560,0 BBSB 100,00%61.268,80

20.560,0 61.268,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
20.560,0 61.268,80

2,9800
2,9800

20.560,0

12 CAMPO GRANDE MS OLEO DE SOJA 2,9900 2,9900 9.500,0
9.500,0 BBSB 100,00%28.405,00

9.500,0 28.405,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
9.500,0 28.405,00

2,9900
2,9900

9.500,0

13 RONDONÓPOLIS MT OLEO DE SOJA 2,9900 2,9900 8.940,0
8.940,0 BBSB 100,00%26.730,60

8.940,0 26.730,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
8.940,0 26.730,60

2,9900
2,9900

8.940,0

14 JOÃO PESSOA PB OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 10.580,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB
0,0 0,00

0.0000
0.0000

10.580,0

15 ARCOVERDE PE OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 20.340,0
20.340,0 BBSB 100,00%64.884,60
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010208 25/11/2015

20.340,0 64.884,60 100,00%

16 RECIFE PE OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 55.260,0
55.260,0 BBSB 100,00%176.279,40

55.260,0 176.279,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE
75.600,0 241.164,00

3,1900
3,1900

75.600,0

17 TERESINA PI OLEO DE SOJA 3,1900 0,0000 3.700,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI
0,0 0,00

0.0000
0.0000

3.700,0

18 RIO DE JANEIRO RJ OLEO DE SOJA 2,9800 2,9600 37.040,0
37.040,0 BBSB 100,00%109.638,40

37.040,0 109.638,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRJ
37.040,0 109.638,40

2,9800
2,9600

37.040,0

19 NATAL RN OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 14.140,0
14.140,0 BBSB 100,00%45.106,60

14.140,0 45.106,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN
14.140,0 45.106,60

3,1900
3,1900

14.140,0

20 PORTO VELHO RO OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 29.080,0
29.080,0 BBSB 100,00%92.765,20

29.080,0 92.765,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO
29.080,0 92.765,20

3,1900
3,1900

29.080,0

21 CANOAS RS OLEO DE SOJA 2,9800 2,9800 40.120,0
40.120,0 BCMM 100,00%119.557,60

40.120,0 119.557,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
40.120,0 119.557,60

2,9800
2,9800

40.120,0

22 HERVAL D'OESTE SC OLEO DE SOJA 2,9800 2,9650 9.060,0
9.060,0 BCMM 100,00%26.862,90

9.060,0 26.862,90 100,00%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010208 25/11/2015

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
9.060,0 26.862,90

2,9800
2,9650

9.060,0

23 ITABAIANA SE OLEO DE SOJA 3,1900 3,1900 23.060,0
23.060,0 BBSB 100,00%73.561,40

23.060,0 73.561,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE
23.060,0 73.561,40

3,1900
3,1900

23.060,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2015201500010208

Acondic.

275.680,0 857.774,40 BBSB3,11153,11421C

49.180,0 146.420,50 BCMM2,97722,98001C

324.860,0 1.004.194,90 3,0939 3,0912438.800,0


